
 
  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA VENERINA  

e-mail:  ctic8aq00e @istruzione.it  - pec:  ctic8aq00e @pec.istruzione.it  

CM – CTIC8AQ00E - sito web: www.icsantavenerina.edu.it  

C.F. 81003130879 – CODICE UNIVOCO: UF4XDZ 

 

Albo scuola   

Sito web dell’istituto  

  

Costituzione e convocazione commissione - Figura Collaudatore  

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 
38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-363  

CUP: B34D22001300006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione   

  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

  della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO  Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

  investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di  

  Sviluppo 

VISTO  Il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF) 2019/2022 – 2022/2025 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio prot. n. 7070 del 23/09/22; 

VISTO  L’avviso di selezione per il personale 
RILEVATA  la necessità di reperire esperti interni di comprovata esperienza per svolgere attività di 

 collaudatore nell'ambito del progetto;  

  

http://www.icsantavenerina.edu.it/
http://www.icsantavenerina.edu.it/




DECRETA  

  

La Costituzione della Commissione per valutare le richieste che perverranno per la conseguente  
aggiudicazione di personale Collaudatore per la realizzazione del progetto indicato in oggetto  

  

La commissione risulta così costituita:  
- Dirigente Scolastico Dott.ssa Mariangiola Garraffo  
- Insegnante Francesca Morabito  
La commissione è convocata per giorno 03/11/2022 alle ore 11.00 c/o l'Ufficio di Dirigenza con il seguente 

o.d.g.:  
1) Valutazione istanze pervenute per l’incarico di – collaudatore; 

2) Eventuali e varie.  
 

 

 

 

 

 

 

                       Il Dirigente Scolastico  
                  Dott.ssa Mariangiola Garraffo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                  Ex art. 3 c.2 del dlg 39/93  

  

        


